[image: image1.png]www.caumt.org.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso
Avenida Historiador Rubens de Mendonca, n° 2368 - Edificio Top Tower 1° Andar, bairro Jardim Aclimacao, Cuiabd - MT - (65) 3028-4652

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 145/15 DE 05 DE JANEIRO DE 2015.

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso – CAU/MT, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 34 da Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e Art. 29 do Regimento Interno, de acordo com o que se deliberou em sessão plenária ordinária nº 36, do dia 05 de janeiro de 2015.
Resolve:

Art. 1º – Aprovação da indicação dos Coordenadores das Comissões Permanentes do CAU/MT para o exercício de 2015/2017:
Comissão de Ensino, Formação e Exercício Profissional: Waleska Silva;
Comissão de Atos Administrativos e Finanças: Altair Medeiros;

Comissão de Ética e Disciplina: Francisco Gomes;
Art 2º - Esta deliberação entra em vigor na data da Deliberação Plenária.

Cuiabá, 05 de janeiro de 2015.
WILSON FERNANDO VARGAS DE ANDRADE
Presidente do CAU/MT
[image: image2.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso